que non nisi coacta egerit et mucosum alvi recrementum plurimum prodit, his maxime diuturnum fore ac praedicendum ex quo morbus coepit, annum ut minimum perseveraturum, juvenamentumque non nisi aut vere aut aestate sperandum. At juvenibus quidem non minores dolores afferunt coxendicum morbi, sunt tamen breviores: etenim quadragesimo die liberantur. Quin nec vehementes torpores, neque crurum ac lumborum perfrictiones fiunt. Quos autem morbus iste in lumbis et cruribus vexat, neque tamen adeo ut decumbere cogantur, animadvertere oportet, num aliquid uspiam in coxa concresecat, percontarique num ad inguen dolor perveniat. Etenim si utraque adfuerint, morbus efficitur diuturnus. Percontandum quoque num femur torpores sentiat et ad poplitem pertingant. Quo concesso rursus petendum num per tibiā ferantur ad primam summi pedis partem, quae tarsos dicitur. Qui enim istorum bonam partem fatentur, his ipsis crus modo calidam, modo frigidum fieri recte praedixeris. At quibus hic morbus relictis parti-

Ed. Chart. VIII. [827.] Foef. I. 113. Ed. Lind. I. (520. 521.)
 πουσα ἐς τὰ κάτω τρέπεται, θαρσύνει. ὀκόσοισι δὲ τὰ τε ἰσχία
 καὶ τὴν ὄσφυν μὴ ἐκλείπουσα εἰς τὰ ἄνω τρέπεται, προλέγειν
 δευνά εἶναι. οἷσι δὲ περὶ τὰ ἄρθρα ὀδύνας τε γίνονται καὶ
 ἐπάρσεις καὶ καταπαύονται, οὐκ ἐν τῷ ποδαγωγικῷ τρόπῳ, εὐ-
 ρήσεις τὰ τε σπλάγχνα μεγάλα καὶ ἐν τῷ οὖρῳ λευκὴν ὑπό-
 στασιν. καὶ τοὺς προτάφους ἢ ἐπαίρη, φήσει πολλάκις ἀλγέ-
 ει. φήσει δὲ καὶ ἰδρωῖτας αὐτῷ γίνεσθαι (521) νυκτερινοῦς.
 ἢν δὲ μήτε ὑπὸ τῷ οὖρῳ ὑφίσταται ἢ ὑπόστασις αὕτη, μήτε
 οἱ ἰδρωῖτες γίνονται, κίνδυνος ἢ χωλωθῆναι τὰ ἄρθρα, ἢ ὃ
 δὴ μελικηρίδα καλέουσι γίνεσθαι ὑπ' αὐτοῖσι. γίνεται δὲ τὸ
 νοῦσημα τοῦτο οἷσιν ἐν τῇ παιδίῃ τε καὶ νεότητι ξύνηθες
 εἶν, αἷμα ῥεῖν ἐκ τῶν ῥινῶν πέπαιται. ἐπανερέσθαι οὖν περὶ
 τῆς τοῦ αἵματος ῥήξις, εἰ ἐγάνετο ἐν τῇ νεότητι. καὶ αἱ κν-
 δάσεις ἐν τε τῷ στήθει καὶ τῷ μεταφρένῳ εἰ ἔνεισι. καὶ ὀκό-
 σοις αἱ κοιλίαι ἰσχυρὰς ὀδύνας παρέχουσιν ἄνευ ἐκταραξίων.
 καὶ ὀκόσοισιν αἰμορροΐδες γίνονται. αὕτη γὰρ ἡ ἀρχὴ τῶν ρου-
 σημάτων τούτων. ἢν δὲ κακόχροοι οἱ ἄνθρωποι οὗτοι φαίνων-
 ται, ἐπανερέσθαι καὶ κεφαλὴν εἰ ὀδυνῶνται. φήσουσι γάρ.

bus quae ad lumbos sunt, infra vergit, eos bene sperare ju-
 beto. Quibus vero coxendicem et lumbos occupat et supra
 vergit, iis gravem fore praedicito. Quibus autem ad articu-
 los dolores oriuntur et tumores, definuntque sine podagra,
 iis et magna viscera adesse comperies et in urina quod sub-
 fidet album. Ac si cui tempora attollentur, ea saepe dolere
 fatebitur et sibi nocturnos sudores contingere. Quod si ne-
 que tale quicquam in urina subfidet, neque sudores contin-
 gant, metus est ne articuli claudicent, aut in his abscessus
 fiat, quem melicerida vocant. Iis autem morbus iste contin-
 git, quibus pueris aut juvenibus ex naribus sanguinis fluxus
 consuetus desit. Ex quibus percontari oportet num in ju-
 ventute sanguinis fluxus contigerit et num pungentes pruri-
 gines ipsis in pectore aut dorso insint. Aut eadem contin-
 gunt quibus vehementes alvi dolores absque perturbatione
 adsunt, aut quibus per ora venarum quae sunt in ano san-
 guis effunditur. Hinc namque istorum morborum origo pe-
 tenda est. Quod si viris hujusmodi foedus color appareat,